
DOA-VIII. 0025.1liUiS2.2C!2f

%
Fundusze
Europejskie
Pomoc Techniczna

MINISTERSTWO 
FUNDUSZY I POLITYKI 
REGIONALNEJ i  OPOLSKIE UNIA EUROPEJSKA

FUNDUSZ SPÓJNOŚCI

Projekt współfinansowany w formie dotacji celowej ze środków budżetu Państwa, w tym w 15 % ze środków krajowych i w 85 % ze 
środków Funduszu Spójności z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020

Uchwała nr 453^2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Ą marca 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia publicznego pn. „Usługa przeprowadzenia spotkań edukacyjnych oraz 
działań doradczych przewidzianych dla gmin województwa opolskiego, związanych z realizacją zadania 
polegającego na wzmacnianiu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań
rewitalizacyjnych".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) i art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w zw. z art. 90 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2020), Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§ 1

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego
nr DOA-IV.272.46.2020 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień 
publicznych pn. „Usługa przeprowadzenia spotkań edukacyjnych oraz działań doradczych 
przewidzianych dla gmin województwa opolskiego, związanych z realizacją zadania polegającego na 
wzmacnianiu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych", wyraża się 
zgodę na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. 
zamówienia do kwoty oferty najkorzystniejszej, tj. 205 662,50 zł brutto.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 2


